2014 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

自己株式の取得枠設定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づき、

下記の通り自己株式の取得枠を設定することを決議しましたので、お知らせします。

記

1．自己株式の取得を行う理由

株主の皆さまへの利益還元を通して株主価値の向上をはかるため、自己株式の取得をおこなうも

のです。

2．取得に係る事項の内容

（１）取得する株式の種類  普通株式

（２）取得する株式の総数  1,250,000 株（上限とする）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合

 約 4.69％）

（３）株式の取得価額の総額 10 億円（上限とする）

（４）自己株式取得の日程 平成 26 年 5 月 14 日から平成 26 年 12 月 31 日まで

（ご参考）

平成 26 年 5 月 13 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）  26,673,224 株

自己株式数      2,000,076 株

以上